[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация

Подгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2017                                                               N 34                                              с. Подгорное

О внесении изменений в постановление
Администрации  Подгорненского сельского
поселения №56 от 29.05.2014 г. «О порядке
обеспечения первичных мер пожарной безопасности в
границах населенных пунтктов Подгорненского
сельского поселения, в муниципальных организациях и
 учреждениях поселения»
В связи с изменнением лиц, ответственных за обеспечение пожарной  безопасности  в служебных кабинетах  администрации  Подгорненского сельского поселения и состава квалификационной комиссии администрации Подгорненского сельского поселения по проверке знаний требований  пожарной безопасности.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложения №1, Приложение №10  к распаряжению администрпации Подгорненского сельского поселения от 29 мая 2014 г.  №22, «О порядке обеспечения пожарной  безопасности  на територии, в зданиях и помещениях администрации Подгорненского сельского поселения»,  приложения №4 к постановлению главы Подгорненского сельского поселения от 29 мая 2014 г. №56 «О порядке обеспечения первичных  мер пожарной безопасности в границах  населенных пунктов Подгорненского сельского поселения, в муниципальных организациях  и учреждениях поселения».
2. Контроль за выполнением  настоящего  постановления возложить на специалиста 1 категории  по вопросам ЖКХ, градостроительства , ГО ЧС,  ПБ  и  мобилизации Администрации Подгорненского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Подгорненского
сельского поселения                                                                 Л.В.Горбатенко
                                                 Приложение №1
к постановлению  Администрации
 Подгорненского сельского поселения
от 14.04.2017  № 34
СПИСОК
лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасности
в служебных кабинетах Администрации Подгорненского сельского поселения
	№/№
	Фамилия, имя, отчество
лица, ответственного за обеспечение пожарной безопасности
	Должность
	Объекты (служебные кабинеты и иные помещения), закрепленные для обеспечения пожарной безопасности

	1
	Горбатенко Л.В.
	Глава сельского
поселения
	Кабинет Главы

	2
	Лобачев А.С.
	УУМ ОВД
	Кабинет УУМП

	3
	Олейникова И.В.
	Главный  специалист  Администрации
	Делопроизводство

	4
	Бучин И.И.
	Специалист 1 категории
	ЖКХ

	5
	Лубяницкая С.В.
	Ведущий специалист
	Землеустройство

	6
	Лубяницкий С.М.
	Начальник сектора экономики и финансов
	Бухгалтерия

	8
	Прядко Е.Г.
	кочегар
	Угольный склад

Приложение № 2
к распоряжению  администрации
 Подгорненского сельского поселения
от 14.04.2017  № 34
СОСТАВ
квалификационной комиссии Администрации Подгорненского сельского поселения
по проверке знаний требований пожарной безопасности
	№/№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	Председатель комиссии

	1
	Горбатенко Лариса Валентиновна
	Глава сельского поселения

	Члены комиссии

	1
	Белова Елена Викторовна
	Ведущий специалист Администрации сельского поселения

	2
	Олейникова Ирина Васильевна
	Главный специалист
Администрации сельского
поселения

	Секретарь комиссии

	1
	Бучин Иван Иванович
	Специалист 1 категории
Администрации сельского
 поселения

1